
ECRANS Lundi Mardi Mercredi Jeudi Vendredi Samedi Dimanche ECRANS

0831 500 500 831

0835 500 500 835

0901 200 400 100 500 300 800 800 901

0905 200 400 100 500 300 800 800 905

0931 500 600 500 600 600 600 1 200 931

0935 500 600 500 600 600 600 1 200 935

1001 800 1 800 1001

1005 800 1 800 1005

1031 900 500 700 500 600 900 1 800 1031

1035 900 500 700 500 600 900 1 800 1035

1101 800 700 1 000 500 700 1 300 1 900 1101

1105 800 700 1 000 500 700 1 300 1 900 1105

1131 900 700 1 100 700 900 1 700 2 100 1131

1135 900 700 1 100 700 900 1 700 2 100 1135

1151 900 400 800 600 800 1151

1155 900 400 800 600 800 1155

1201 2 100 3 200 1201

1205 2 100 3 200 1205

1231 900 300 800 400 800 2 400 4 200 1231

1235 900 300 800 400 800 2 400 4 200 1235

1301 2 900 3 300 1301

1305 2 900 3 300 1305

1331 800 1 000 1 100 1 000 1 200 3 700 3 400 1331

1335 800 1 000 1 100 1 000 1 200 3 700 3 400 1335

1401 1 000 900 1 100 1 100 1 400 3 400 4 000 1401

1405 1 000 900 1 100 1 100 1 400 3 400 4 000 1405

1431 800 800 1 000 1 200 1 600 3 200 5 100 1431

1435 800 800 1 000 1 200 1 600 3 200 5 100 1435

1451 3 000 5 600 1451

1455 3 000 5 600 1455

1501 600 600 1 000 1 100 1 700 1501

1505 600 600 1 000 1 100 1 700 1505

1531 700 400 800 1 100 1 300 1531

1535 700 400 800 1 100 1 300 1535

1601 600 500 800 900 900 2 800 4 700 1601

1605 600 500 800 900 900 2 800 4 700 1605

1701 900 900 1 000 1 000 1 100 2 200 2 800 1701

1705 900 900 1 000 1 000 1 100 2 200 2 800 1705

1731 1 700 1 100 1 400 1 600 1 400 1731

1735 1 700 1 100 1 400 1 600 1 400 1735

1751 2 300 1 400 2 000 1 800 1 800 2 800 2 000 1751

1755 2 300 1 400 2 000 1 800 1 800 2 800 2 000 1755

1801 3 100 1 800 2 500 2 400 2 500 3 500 1 900 1801

1805 3 100 1 800 2 500 2 400 2 500 3 500 1 900 1805

1831 4 100 2 800 3 300 3 400 3 300 1831

1835 4 100 2 800 3 300 3 400 3 300 1835

1901 3 500 2 800 2 800 2 800 3 200 3 700 2 100 1901

1905 3 500 2 800 2 800 2 800 3 200 3 700 2 100 1905

1921 3 400 2 500 2 400 2 600 2 700 3 200 1 800 1921

1925 3 400 2 500 2 400 2 600 2 700 3 200 1 800 1925

2001 3 600 2 300 2 400 2 500 2 700 2001

2005 3 600 2 300 2 400 2 500 2005

2021 2 500 2021

2025 2 500 2025

2031 3 900 2 500 2 100 2031

GRILLE DE TARIFS 

DE LA CHAINE L'EQUIPE 

A PARTIR DU 1ER FÉVRIER 2020

sous réserve de changement de programmation
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ECRANS Lundi Mardi Mercredi Jeudi Vendredi Samedi Dimanche ECRANS

2035 3 900 2 500 2035

2051 2 100 2 100 2051

2052 2 800 1 800 2052

2055 2 100 2 100 2055

2057 2 800 1 800 2057

2101 3 800 2 100 2101

2105 3 800 2 100 2105

2121 2 100 2 400 2121

2125 2 100 2 400 2125

2131 3 200 2 000 2 200 2 800 2 100 2131

2132 1 900 2 100 2132

2135 3 200 2 000 2 200 2 800 2 100 2135

2137 1 900 2 100 2137

2151 2 500 2 700 2 400 2 300 2 400 2151

2152 2 200 2 100 2152

2155 2 500 2 700 2 400 2 300 2 400 2155

2157 2 200 2 100 2157

2201 2 400 2 000 2201

2205 2 400 2 000 2205

2232 2 500 2232

2237 2 500 2237

2252 2 600 2252

2257 2 600 2257

2301 3 400 3 300 3 000 3 900 2301

2305 3 400 3 300 3 000 3 900 2305

2321 3 800 4 800 4 200 3 700 3 000 3 800 2321

2325 3 800 4 800 4 200 3 700 3 000 3 800 2325

2332 2 500 2332

2337 2 500 2337

2351 2 500 3 200 2 900 2 200 2 400 2 900 2351

2352 2 600 2352

2355 2 500 3 200 2 900 2 200 2 400 2 900 2355

2357 2 600 2357

2431 1 300 1 800 1 700 1 700 1 500 1 800 2431

2432 1 500 2432

2435 1 300 1 800 1 700 1 700 1 500 1 800 2435

2437 1 500 2437

2451 1 000 1 700 1 700 1 400 1 700 1 600 2451

2452 1 400 2452

2455 1 000 1 700 1 700 1 400 1 700 1 600 2455

2457 1 400 2457

2501 900 1 500 1 400 1 000 1 300 1 200 2501

2505 900 1 500 1 400 1 000 1 300 1 200 2505

2521 900 1 400 1 300 900 1 100 1 000 2521

2525 900 1 400 1 300 900 1 100 1 000 2525

2532 900 2532

2537 900 2537

2552 800 2552

2557 800 2557

2601 700 1 000 600 500 900 600 2601

2605 700 1 000 600 500 900 600 2605

2621 600 600 800 600 2621

2622 600 2622

2625 600 600 800 600 2625

2627 600 2627

2651 800 300 2651

2652 600 2652

2655 800 300 2655

2657 600 2657

Attention, il s'agit d'intitulés écrans et non d'horaires de passage

Amaury Media - 40-42, Quai du Point du Jour - 92100 Boulogne-Billancourt

2


